
Schůze Výkonného výboru Horalu – zápis schůze 
 

Dne:   13.1.2020;  18:00 hod  

Místo konání:   telefonicky 

Přítomni:  VV (Churavý, Hegedűšová, Doubravský) 

Hosté:  KK (Krčová, Komárková, Musilová) 

 

1. Plnění úkolů poslední výborovky:  

 - zajištění chytů pro bouldrovku (10.000 Kč)   - splněno 

 - organizace VH (příprava, průběh, dokumentace)    - splněno 

 - Plesnivec 2020/1  - vydat po VH (se zápisem VH)  - Churavý 

 

2.  Volby funkcí VV a KK   

 - VV:  předseda - Churavý; místopředseda - Doubravský; hospodář - Hegedűšová 

 - KK: předseda - Krčová; člen - Komárková, Musilová 

 

3. Schůze vedení ČHS s předsedy největších oddílů - informace 

 - Pardubice 11.1., za ČHS (předseda Bloudek, místopředseda Resch) + 16 předsedů 

 - přípravná schůze před VH ČHS 

 - rozpočet - 4x nižší částka dotací na repre a mládež z MŠMT než podobné svazy 

   - současná komise to již řešit nebude - předání agendy na „Hnilišku“ 

   - „Hnilička“ to dohledně řešit nebude, než zastabilizuje Agenturu sportu! 

   - výhledově zrušit bezplatné členství (nad 60 let) a hranici posunout na 65 

 - pojištění Uniqua - přibyla v plnění i odpovědnost 

   - zjistit možnost odpovědnostní pojistky (při lezení) pro členy ČHS 

 - změny Stanov - zvýhodnění spolků a oddílů (nad 10 členů) 

 - svět  - povinnost certifikace lezeckých cest, v ČR v budoucnu bude taky! 

 

 

 

 

 

 

   zapsal : Churavý schválil :   Hegedűšová 


